REPRESENTAÇÃO Nº. 61/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do  artigo  124,  III,  do  Regimento  Interno,  a
presente Representação a ser encaminhada à Empresa Mirante da Serra para que tome
providências quanto ao escoamento das águas pluviais, pois em época de chuva, tem
causado  transtorno  aos  moradores  residentes  nas  Ruas  Cônego  Cota  e  Manuel
Lourenço.

Oportunamente, solicito os limites dos loteamentos.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 17 de agosto de 2017.

Valério Domingos de Sousa
-Vereador